EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 109/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CORTEZ COMERCIO DE CEREAIS LTDA  02.***.657/0001-48 14.966.739-3 110576 FAXINAL

2 CORTEZ COMERCIO DE CEREAIS LTDA  02.***.657/0001-48 14.966.739-3 110577 FAXINAL

 3 INDUSTRIA PAPELEIRA CLIMA LTDA 09.***.344/0001-14 14.027.588-3 112931 PALMEIRA

 4 JOSÉ VALDECI DE ARAUJO 034.***.949-01 15.359.809-6 118672 IMBITUVA

Curitiba,  19 de Agosto  de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI